
Pressegolf Finale - 10.10.2018
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

GC Starnberg 18 Loch - 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 126 Course: 70.8
Damen: ROT Par: 72 Slope: 125 Course: 73.0 Stand: 11.10.18, 14:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 Kagleder, Josef Sagmühle, GC   5,6/ 5  26  30  30/5,7
2 Westermeier, Dr. Klaus Bad Griesbach, GR  10,8/11  25  35  35
3 Spöttel, Frank Rieden Sport, Gut  19,9/21  21  41  41/18,0
4 Löhr, Rainer Strelasund GmbH & Co  25,0/27  14  33  33
* Jordan, Christof Harthausen  12,8/13  14  24  24/12,9
* Wild, Margarete Herzogenaurach, GC  10,3/12  14  26  26/10,4
7 Holzmeier, Franz München Valley, GC  22,0/23  13  34  34
* Frank, Peter Dachau, GC  13,1/13  13  22  22/13,2
* Koophamel, Bernd Iffeldorf, GC  17,2/18  13  29  29/17,3

10 Ruschewitz, Ralf VcG  20,3/21  12  28  28/20,4
11 Hisatake, Gudrun Bayerwald, G&LC  26,3/30  10  37  37/25,9
12 Umkehrer, Bernhard Bavarian Eicherloh  27,8/30   9  32  32

* Bruckmaier, Karl Bella Vista GP  23,5/25   9  30  30/23,6
14 Zeilinger, Friedrich Gut Westerhart, GA    43/46   8  41  41/38

* Wild, Tom Herzogenaurach, GC  20,9/22   8  26  26/21,0
16 Mai, Yvonne Harthausen  24,8/28   7  30  30/24,9

* Suttner, Jupp München Valley, GC  21,9/23   7  22  22/22,0
18 Kalteis, Johann Holledau, G&F GmbH  19,4/20   6  23  23/19,5

* Bruckmann, Claudia Harthausen  23,5/27   6  28  28/23,6
20 Liedtke, Ralph Hetzenhof, GC  34,2/37   5  23  23
21 Koophamel, Renate Iffeldorf, GC  31,8/36   3  23  23
22 Jarosik, Wolfgang Golfclub Traunsee  23,6/25   2  17  17
-- Blumenthal, Andreas Bavarian Eicherloh  11,5/12 Nicht Angetreten
-- Feichtmeyer, Bruno Bad Elster, GC  32,9?/35 Nicht Angetreten
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Pressegolf Finale-10.10.2018, Ergebnisse - Stand: 11.10.18, 14:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse A Netto HCP bis --
1 Zeilinger, Friedrich Gut Westerhart, GA    43/46   8  41  41/38
* Spöttel, Frank Rieden Sport, Gut  19,9/21  21  41  41/18,0
3 Hisatake, Gudrun Bayerwald, G&LC  26,3/30  10  37  37/25,9
4 Westermeier, Dr. Klaus Bad Griesbach, GR  10,8/11  25  35  35
5 Holzmeier, Franz München Valley, GC  22,0/23  13  34  34
6 Löhr, Rainer Strelasund GmbH & Co  25,0/27  14  33  33
7 Umkehrer, Bernhard Bavarian Eicherloh  27,8/30   9  32  32
8 Kagleder, Josef Sagmühle, GC   5,6/ 5  26  30  30/5,7
* Mai, Yvonne Harthausen  24,8/28   7  30  30/24,9
* Bruckmaier, Karl Bella Vista GP  23,5/25   9  30  30/23,6

11 Koophamel, Bernd Iffeldorf, GC  17,2/18  13  29  29/17,3
12 Ruschewitz, Ralf VcG  20,3/21  12  28  28/20,4

* Bruckmann, Claudia Harthausen  23,5/27   6  28  28/23,6
14 Wild, Margarete Herzogenaurach, GC  10,3/12  14  26  26/10,4

* Wild, Tom Herzogenaurach, GC  20,9/22   8  26  26/21,0
16 Jordan, Christof Harthausen  12,8/13  14  24  24/12,9
17 Liedtke, Ralph Hetzenhof, GC  34,2/37   5  23  23

* Kalteis, Johann Holledau, G&F GmbH  19,4/20   6  23  23/19,5
* Koophamel, Renate Iffeldorf, GC  31,8/36   3  23  23

20 Suttner, Jupp München Valley, GC  21,9/23   7  22  22/22,0
* Frank, Peter Dachau, GC  13,1/13  13  22  22/13,2

22 Jarosik, Wolfgang Golfclub Traunsee  23,6/25   2  17  17
-- Blumenthal, Andreas Bavarian Eicherloh  11,5/12 Nicht Angetreten
-- Feichtmeyer, Bruno Bad Elster, GC  32,9?/35 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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